
 

 

 

 

SAK 6 – Prinsippendring for regnskapsførsel i Ski IL Håndball  

Styret ønsker å informere årsmøte særskilt i egen sak at prinsippene for inntekts- og kostandsføring, 

herunder treningsavgiften, er endret i regnskapet 2020. Beslutningen i styret har vært enstemmig og 

foreslått i samråd med revisor. 

Tidligere praksis 

Treningsavgift for perioden november – april blir fakturert i november hvert år. I tidligere år har 

inntektene knyttet til treningsavgiften i sin helhet blitt inntektsført i november samtidig med at 

fakturaene for treningsavgift blir sendt ut.  

Dette er problematisk i forhold til Opptjeningsprinsippet som sier at inntekter skal resultatføres når 

de er opptjent, og Sammenstillingsprinsippet som sier at utgifter skal kostnadsføres i samme periode 

som tilhørende inntekt (Regnskapsloven §4.1). Ski IL håndball har tidligere tatt hele inntekten i året 

hvor treningsavgiften har blitt sendt ut, selv om bare 2 av 6 treningsmåneder har vært gjennomført 

og klubben har kostnader knyttet til å gjennomføre treningene gjennom hele treningsperioden.  

Ny praksis 

Styret har enstemmig besluttet, med anbefaling fra revisor, om å endre dagens praksis slik at 

treningsavgiften inntektsføres med det antall måneder som gjelder regnskapsåret. For 2020 vil 1/3 

(dvs. 2 måneder) av treningsavgiften som ble fakturert i november bli inntektsført i 2020, mens 2/3 

(dvs. 4 måneder) blir inntektsført i 2021. 

Konklusjon  

Styret og revisor mener det nye prinsippet for inntektsføring gjør at regnskapet gir et riktigere bilde 

av virksomheten i klubben. 
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